
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 t'-maih fcauncía'agro.unc.edu.¡ir

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0041537/2017
VISTO:

Las presentes actuaciones elevadas por el Director de la Escuela para
Graduados Dr. Ornar A. BACHMEIER, por la cual somete a consideración de este
Cuerpo la propuesta de designación de dos representantes titulares y un suplente para
integrar el Consejo de Administración Académica de la Maestría en Estadística
Aplicada ; y

CONSIDERANDO:
Que dicha presentación es avalada por el

Graduados.
Consejo Asesor de la Escuela para

Que la misma se enmarca en lo establecido por Resolución N°408/10 del
Honorable Consejo Superior, y en los Arts. 6 y 7 del reglamento de la carrera.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPUECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1": Designar como a los siguientes miembros como representantes
del Consejo de Administración Académica de la Maestría en Estadística Aplicada, en
virtud de lo dispuesto por el Art. 6° de su Reglamento, aprobado por la Resolución
HCSNP 408/10:

Ing. Agr. (Mgter) Tablada Margot (titular)
Ing. Agr. (PhD) Balzarini Mónica (titular)
Ing. Agr. (Mgter) González Laura (suplente)

ARTICULO 2°; Por Mesa de Entradas comuniqúese a las Secretarías General
y a la Secretaría de Asuntos Académicos Cumplido pase a la Escuela para
Graduados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

'"0. Agr. (Dr.)
Secreca/ip-tjeneral

Facultad de Ge
as Agropecuari

RESOLUCIÓN N°.
E.D./

Ing.ígr.JuinMar/eloCONRERO

Facultad cíe
Univijtsiía

encías Agropecuarias
Nacional de Córdoba


